
Exekutorský  úřad  Trutnov,  Ječná 479,  541 03 Trutnov 3
S o u d n í   e x e k u t o r        JUDr. Jan Bohutínský
tel.: 499841570,  e-mail: podatelna@exekutor-trutnov.cz, ID datové schránky: d7itegh  

číslo   soudního   exekutora:  158,  IČ:  42234140,   DIČ:   CZ6610230385,    č.ú.:  3238223339/0800

Č.j. 158 ED 2/22-188

Usnesení 

Soudní exekutor JUDr. Jan Bohutínský, Exekutorský úřad Trutnov, se sídlem Ječná 479, 541 03 Trutnov 3,
v rámci další činnosti podle § 76 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. na návrh osoby oprávněné jednat za vlastníka :

AAA INSOLVENCE  OK  v.o.s.,  IČ  29355940,  se  sídlem  K Nemocnici  168/18,  741  01  Nový  Jičín  –
insolvenční správkyně dlužnice Bc. Lenky Pucholtové, nar. 14.3.1967, bytem Senec 110, 270 36 Senec, 

rozhodl takto:

Usnesení č.j.  158 ED 2/22-173 ze dne 28.06.2023 o nařízení dražebního jednání (dražební vyhláška) se
opravuje tak, že popis předmětu dražby v první a druhé větě výroku III. správně zní:

Vlastnictví  ideálního  podílu  91/10000  dlužnice  Bc.  Lenky  Pucholtové,  nar.  14.3.1967,  na  výše
uvedených  věcech  představuje  výhradní  užívání  bytové  jednotky  č.  8  v  domě  č.p.  1527.  Bytová
jednotka s dispozičním členěním 2+kk je situovaná ve 3.NP bytového domu č.p.1527.

O d ů v o d n ě n í:

V usnesení č.j. 158 ED 2/22-173 ze dne 28.06.2023 byl písařskou chybou vadně uveden údaj o předmětu
dražby. Proto exekutor postupoval podle § 52 odst. 1 e.ř. ve spojení s § 167 odst. 2 a § 164 o.s.ř. a chybné
údaje opravil.

Poučení:   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Trutnově dne 21.07.2023
JUDr. Jan Bohutínský

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Trutnov 


	Č.j. 158 ED 2/22-188

		2023-07-21T11:51:30+0200




